N't DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO XVI N°130 1FORTALEZA, 12 DE JULHO DE

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ararendá - Aviso de Abertura de Licitação. Unidade Administrativa: Secretaria de Obras"
Comissão de Contratação — Processo Originário: Concorrência n° CP-01.080724-SEOB — Objeto: Pavimentação em pedra tosca nas loc i
Ramadmha e Bom Princípio no Município de Ararendá-CE. — Data de Abertura: 29/07/2024 — Horário: 08:30:00h — Local de Realização da Lici
Nacional de Compras - BNC - bnccompras.com — Local de Acesso ao Edital: no endereço acima e nos links: https://licitacoes.tce.ce.gov.br, https: enda.
ce.gov.br/ e Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). — Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de 08h00m às 12h00m e de 14h00m à

'4 3Agente de Contratação: Francisco Diogem do Vale.

**. 44.*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará — Aviso de Licitação. O Agente de Contratação comunica que estará abrindo Licitação
na modalidade Pregão Eletrônico n° PE 02/2024-SEAG/SRP, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de higiene e
limpeza, o sistema receberá o cadastro das propostas até 25 de julho de 2024, às 08:25h, abertura e classificação às 08:30h, disputa de lances a partir das
09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.novobbmnet.com.br, https://
municipios-licitacoesace.ce.gov.br/ e https:I/www.vicosa.ce.gov.br/e de 08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José Joaquim de Carvalho, 473 -
Centro. Viçosa do Ceará/CE, em 11 de julho de 2024.

*** *** *5*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - AVISO DE LICITAÇÃO - Através de seu Agente de Contratação, torna público
que realizará às 10:00, do dia 30 de julho de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PÚBLICA n°
008/2024/CP. Objeto: Execução dos serviços de construção de praça no Bairro Açude na sede do município de Catunda-CE. O edital e seus anexos poderão
ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br; www.catunda.ce.gov.br; licitacoes.tce.ce.gov.br. Informações pelo telefone:
(88) 3686-1032 ou no endereço: Rua Vila Nau, 715, Centro, Catunda-CE. Catunda/CE, 11 de julho de 2024. Mareio Pinho Borges - Agente de Contratação.

*** *5* *5*

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Caucaia - Aviso de Anulação de Processo de Licitação. A Câmara Municipal de Caucaia, comunica a Anulação
do Processo Administrativo n°. 009/2021-TP na Modalidade Tomada de Preços N° 009/2021-TP, visando a Contratação de empresa para a prestação de
serviços com realização de digitalização de documentos, de interesse da Câmara Municipal de Caucaia/Ce, de acordo com especificações no termo de
referência do edital. Motivo: Perda do objeto. Fundamentação Legal: art. 49 da Lei n° 8.666/93. Caucaia, 11 de julho de 2024. Antonio Luiz de Araújo
Menezes— Ordenador de Despesas da Câmara Municipal de Caucaia.

*** *** *5*

*Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Pregão N° 012/2024-PE. 0(A) Secretaria Municipal de Educação,
através do(a) seu(ua)Pregoeiro(a), toma Público que realizará às 08:00h, do dia 25 de julho de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.
com.br/, Pregão n° 012/2024-PE. Objeto: Aquisição de livros didáticos destinados a alunos do Ensino Fundamental — Anos Iniciais e Finais (I° ao 9° ano)
para o ano letivo de 2024 no Município de Pedra Branca - CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.
m2atecnologia.com.br/. Informações no endereço: Pedra Branca/CE, 11 de julho de 2024. Pedro Amaro Nunes - Pregoeiro(a).

ESC

MISTO
Papel proclado
e partir da forain

FSC C128031

•